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NYHEDSBREV #3            september 2020

I dette nyhedsbrev kan du bl.a læse om:

•    Talentnettes deltagelse på Kulturmødet Mors

•    Invitation til webinar / netværksmøde

•    Ny dato til konferencen NO LIMITS

•    Open Call for artikler til bladet TALENT

Følg Talentnettet på Facebook
Talentnettet er på Facebook. Her lægges og deles relevante nyheder og emner
fra Talentnettet og det nationale talentudviklingsmiljø. Medlemmer og
interesserede er velkommen til at starte dialoger og debatter via siden.
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TALENTNETTET DELTOG PÅ KULTURMØDET MORS
Affyringsramper elle kraftcentre? På vegne af talentnettet var Charlotte Popp
inviteret til at deltage i en paneldebat om ungeinvolvering og kreative
ungemiljøer samt udfordringerne i land versus by. 
 

NETVÆRKSMØDE ONLINE-WEBINAR
Talentnettets netværksmøder har været ramt af nogle aflysninger på grund af
COVID19 situationen. Det er derfor besluttet at vi gennemfører et online
netværksmøde for medlemmerne i form af et online Zoom webinar og vi holder
det på den planlagte dato d. 3/11 kl. 14 – 15.30. 
Der arbejdes med en form, som kan håndtere mange deltagere, vi håber I vil
deltage via skæmen.
Link til deltagelse her: https://zoom.us/j/97697758927?
pwd=U3Y0YUFWTDVtWmZYZ2xuNEp4K2l3UT09 - Meeting ID: 976 9775
8927 - Passcode: vt282B

Se eller gense indslaget her. Starter 03.22 efter Simone Aaberg
Kærns videoværk Utopia.
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Fra Talentnettets konference Aktivér din Funk fra 21. januar 2020

NO LIMITS 
Talentnettets anden konference skifter dato. Konferencen bliver afholdt tirsdag
d. 9. februar 2021 i Holstebro. Temaet er stadig det samme; det bliver en
konference om kunstnerisk entreprenørskab og unge talenters muligheder. 
Glæd Jer til at møde bl.a. Kristian Riis (Nordic.la) og Jakob Nørlem (Aalborg
Universitet) og til at opleve og bidrage til følgende nedslag på konferencen: 

1. Talentudvikling - hvordan bakker man sit talent op - hvordan har man set
på talentarbejde gennem tiden (Aalborg Universitet)?

2. Erhvervsvejen. Hvordan støtter man op om de kunstneriske talenter og
hvordan drager man "nytte" af deres talenter samfundsmæssigt,
erhvervsmæssigt osv.?

3. Kunstnervejen. Talenters fremtidsmuligheder - Saloner med kunstneriske
uddannelsesinstitutioner

Sæt kryds i kalenderen tirsdag d. 9. februar 2021
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Magasinet TALENT
Open Call for artikler til bladet TALENT

Magasinet bliver genoplivet i regi af Talentnettet, efter at have ligget  i dvale i en
periode.

Hvis du har en artikel i maven, der vil ud…. en god idé eller erfaring med at
udgive magasiner er du mere end velkommen til at kontakte talentnettet. 

Redaktionsgruppe på magasinet TALENT  består af:

Søs Vikkelsøe - Kulturværftet, Helsingør Kommune        
Rikke Eberlein - Den jyske sangskole, Herning Kommune    
Louise Eltved Krogsgård - Brønderslev Forfatterskole 
Charlotte Popp - Talentnettet, Næstved Kommune

Tidligere versioner af magasinet TALENT kan læses her
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Husk Visuelt talenttræf: DRAWn
For elever og undervisere. Viborg 5.- 7. marts 2021

TALENTNETTET er et nationalt netværk for
talentudvikling indenfor de kunstneriske fag. Altså
et netværk primært for Jer professionelle,
undervisere, ledere og partnere indenfor
talentudvikling af unge. Dvs. typisk talentskoler,
kulturskoler, højskoler, efterskoler og
videregående uddannelser. 

Dette  nyhedsbrev er sendt til dig, fordi du enten har deltaget i vores konference, er medlem eller står på
bruttolisten over talentforløb i DK. Frameld herunder, hvis du ikke ønsker at modtage nyhedsbrevet

fremover. Nyhedsbrevet kommer ca. 4 - 6 gange om året.
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Vil du ikke modtage denne nyhedsbrev?
You can unsubscribe from this list.

 

Læs mere om DRAWn her

Besøg talentnettets hjemmeside
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